



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015 № 3550-17/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2988-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Тольятти (2014-2018 гг.)»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти (2014 -2018 гг.)», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2988-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», от 08.10.2013 г. № 76, от 15.10.2013 г. № 78, от 11.02.2014 г. № 11, от 11.04.2014 г. № 43, от 23.05.2014 г. № 63, от 19.08.2014 г. № 105, от 11.11.2014 г. № 151, от 05.12.2014 г. № 165, от 06.03.2015 г. № 15, от 28.04.2015 г. № 29, от 05.06.2015 г. № 38, от 21.07.2015 г. № 50, от 13.10.2015 г. № 74), следующие изменения:

1.1. В столбце 2 строки 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4 078 215,4» заменить цифрами «4 077 095,10»;

1.1.2. В абзаце третьем цифры «3 479 981,9» заменить цифрами «3 478 861,60»;

1.1.3. В абзаце шестом цифры «545 729,0» заменить цифрами «544 608,75»;

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «3 155 299,9» заменить цифрами «3 155 172,60»;

1.1.5. В абзаце двенадцатом цифры «193 856,0» заменить цифрами «192 863,00».

1.2. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «4 078 215,4» заменить цифрами «4 077 095,10»;

1.2.2. В абзаце втором цифры «3 479 981,9» заменить цифрами «3 478 861,60»;

1.2.3. В абзаце пятом цифры «545 729,0» заменить цифрами «544 608,75»;

1.2.4. В абзаце десятом цифры «3 155 299,9» заменить цифрами «3 155 172,60»;

1.2.5. В абзаце одиннадцатом исключить слово «культуры», цифры «193 856,0» заменить цифрами «192 863,00»;

1.2.6. В абзаце двенадцатом исключить слово «культуры».

1.3. В Приложении № 1 «Перечень мероприятий Программы и финансовые затраты на их реализацию» к Программе:

1.3.1. В пункте 4 в столбце 13 цифры «138 522,00» заменить цифрами «151 878,00»;

1.3.2. В пункте 5 в столбце 13 цифры «118 170,00» заменить цифрами «104 814,00»;

1.3.3. В пунктах 18, 19, 20, 21:

- В столбце 11 цифры «1 086,00» заменить цифрами «958,75»;
- В столбце 31 цифры «45 079,46» заменить цифрами «44 952,21»;

1.3.4. В пункте 20 в столбце 12 цифры «500,00» заменить цифрами «372,75»;

1.3.5. В пункте 26:

- В столбцах 11, 12 цифры «2 501,00» заменить цифрами «2 373,75»;
- В столбце 31 цифры «316 943,69» заменить цифрами «316 816,44»;

1.3.6. В пункте 84:

- В столбце 11 цифры «30 993,00» заменить цифрами «30 000,0»;
- В столбце 12 цифры «20 993,00» заменить цифрами «20 000,0»;
- В столбце 31 цифры «30 993,00» заменить цифрами «30 000,00»;

1.3.7. В пункте 85:

- В столбце 11 цифры «30 993,00» заменить цифрами «30 000,0»;
- В столбце 12 цифры «20 993,00» заменить цифрами «20 000,0»;
- В столбце 31 цифры «342 682,00» заменить цифрами «341 689,00»;

1.3.8. В пункте 86:

- В столбце 11 цифры «799 065,00» заменить цифрами «811 300,75»;
- В столбце 12 цифры «545 729,00» заменить цифрами «544 608,75»;
- В столбце 31 цифры «4 078 215,35» заменить цифрами «4 077 095,10».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



С.И.Андреев